Правительство Новгородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05 апреля 2016 года № 124

Великий Новгород

О присвоении спортивных разрядов, подтверждении
квалификационных категорий спортивных судей

На основании представленных документов на присвоение спортивных
разрядов в соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией,
на подтверждение квалификационной категории спортивных судей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
по видам спорта:

«спортивная гимнастика»:

Котов Владислав - ГОАУДО «Специализированная детско-
юношеская спортивная школа
олимпийского резерва «Манеж»

- ГОАУДО «Специализированная детско-
юношеская спортивная школа
олимпийского резерва «Манеж».

2. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

Раков Кирилл

«лыжные гонки»:
Кобяков Григорий
Павлова Анастасия

Белозёрова Екатерина

Георгиевская Виктория

Потапова Ольга

Смирнов Лев

Сова Александр

Черняков Илья

Щербина Кирилл

- МОБУДО «Спортивная школа» г.Пестово
- МОБУДО «Спортивная школа» г.Пестово;

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгорода

- МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» Великого Новгород;

2

Будильников Максим

Будильникова Александра

Будильникова Арина

Иванов Семен

Иванов Сергей

Колпаков Александр

Кузнецов Кирилл

Курочкин Антон

Попов Кирилл

Галактионова Оксана

Киселёва Ульяна

Пушкарёв Александр

Никитин Михаил

Яковлев Андрей

Горбов Алексей

Горбова Елизавета

Грушевский Даниил

Жиделева Таисия

Зорькина Валентина

Истомина Софья

Лендешев Вячеслав

Пантелеев Максим

Скворцов Максим

МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Окуловка;

МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Демянск
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Демянск
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Демянск;

Комитет образования Администрации
Валдайского муниципального района
Комитет образования Администрации
Валдайского муниципального района;

ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа — интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
сдортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа - интернат «Спарта»;

3

«спортивная гимнастика»:

Ковалев Илья -

Максимов Виктор

Сидоров Максим

МАОУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Старая Русса
МАОУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г. Старая Русса
МАОУДО «Детско-юношеская спортивная
школа» г.Старая Русса.

3. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья первой категории» по виду спорта

«волейбол» сроком на 3 года, до 05 апреля 2019 года:
- Региональная общественная спортивная

организация «Федерация волейбола Азнаурова Наталья
Геннадьевна

Самсонова Анна
Геннадьевна

Соколова Наталья
Васильевна

Руководитель депар

Новгородской области»
Региональная общественная спортивная
организация «Федерация волейбола
Новгородской области»
Региональная общественная спортивная

анизация «Федерация волейбола
родской области».

лкин